29. Int.

16, - 18. April 2004

Cot t buser Juni oren Etappenfahrt

1 Etappe Burg — Spreewal d- Am 16. Apri

Tages Ei nzel wertung

GER19860522
27 (GER19860205
30 GER19870312
56 GER19860709
GER19860615
GER19870309
7 GER19870204
GER19861006
GER19860523
GER19870101
GER19870530
GER19870917
GER19861031
GER19861012
GER19870320
GER19870520
GER19860313
GER19870418
GER19860313
GER19870426
GER19870711
GER19870614
GER19860530
GER19861201
GER19870301
GER19860623
GER19860827
GER19870407
GER19860212
POL19860826
GER19871119
GER19860518
GER19870518
GER19861224
GER19870908
GER19870313
CZE19860907
GER19860824
GER19861210
GER19860127
GER19860515
GER19870114
GER19861118
GER19860106
GER19870803
GER19860912
GER19860528
GER19870418
GER19870313
GER19870103
POL19860330
GER19861030
GER19870415
GER19860111
GER19861216
GER19860421
GER19870312
GER19860520
GER19871211
GER19860113
GER19870311
GER19861202
GER19860318
GER19870803
CZE19870725
GER19870417
GER19860411
GER19860926
GER19860702
GER19870221
GER19870122
GER19860814
GER19871211
GER19860304
GER19860923
GER19870829

O©O~NOUITRAWNE
N
N

Mar cel
Roger

Mar cel
Phi li pp
Mat hi as

Bart h,
Kl uge,
*Thi el
Met zke,
Bel ka,
*Kal z, Marcel
*Maus, Yannic
Danr ow, Sascha
Monreal, Florian
*Hans, Sebasti an
*Janor schke, Grischa
*Schopp, Pasca
Kl emme, Domi ni ¢
Mohs, Erik
*O ejarczyk, Al exande
*Muhl y, Fabi an
Geschke, Sinpn
*Di nde, Nor man
Roi t zsch, Gordon
*Morgal la, Mario
*Schnei ser, Mbnas
*Reiner, Martin
Buchhei ster, Tobi as
Thi essen, Eric
*Kur pi ers, Terence-ce
St echer, Tobi as
Grosser, Benjamin
*Gretsch, Patrick
Kihn, Marcus
St epi en, Radoszaw
*\Wal sl eben, Philipp
Thomas, Til man
*Franz, Al exander
Hart han, Chri stian
*Kranp, Christopher
*For ke, Sebasti an
Si ek, Jan
Maul , Al exander
Schiinber g, Sebasti an
Dunse, Maximllian
Ludi n, Mark
*Kei nath, Nico
Kurth, M chael
Schafer, Stefan
*Nussmann, Sebasti an
Hanebeck, Hans
Swietlik, David
*Seifert, Gert
*d osch, Andre
*Kl essa, Tim
Kl onowski, Przenysza
Mil | er, Al exander
*Lacroi X, René Jean P
Kor es, Robert
Hari nger, Pau
Wllens, Felix
*Revel lin, Jan
W el e, Mathias
*Hesse, Mathi as
Hof f mann, Mat hi as
* farth, Karsten
Hof bauer, Rol f
Hahn, Matthi as
*Hol zer, Si non
*Banbul a, Tomas
*Frohn, Florian
Engel, Qiver
Brauer, Pierre
Schwar z, Ni col ai
*Fuchs, Sergej
*Stauff, Andreas
Seubert, Philipp
*Gol | hardt, Bjorn
Schwei zer, ri stoph
Menschi ng, Hel ge
*Lachmann, Kim

HFB
caor
Ccor
BTS
Ccor
BER

Team Thirin
RG Cot t bus
RG Cot t bus
Berliner TS
RG Cot t bus
LV Berlin J

NRW RSV Nor dr he

HFB
RLP
BER
BAY
TRH
SAH
SAC

RLP

SAC
FRC
KED

Team Thirin
LV Rhei nl an
LV Berlin J
Team Mapei -
Team Rot hau
RG Team W e
"Schwal be-T
RG Cot t bus

LV Hes. Spa
Berliner TS
90 Red Bul

90 Red Bul

RG Pot sdam
Raci ngt eam
RG Cott bus

Berliner TS
RG Pot sdam

R LV Berlin J

Team Thirin

> 90 Red Bul

Team Thirin
"Schwal be-T
ALKS" STAL" G
KOCMO Fut ur
Team Thirin
Team Hanbur
Team Mapei -
LV Berlin J
"Schwal be-T
Tschechi en

LV Rhei nl an
RG Cot t bus

"Schwal be-T
90 Red Bul

Juni oren Te

NRW RSV Nor dr he

caor

RG Cot t bus

NRW RSV Nor dr he

TRH
RLP
HFB
HAM

Team Rot hau
LV Rhei nl an
Team Thirin
Team Hanbur

NRW RSV Nor dr he

POL
SAC
RRC
cor
TRH
RLP
KED
KME
THU
SAH
BTS
KED
THU
TRH
CZE
THU
MEK
HAM
KED
NDS
RRC
HES
HFB
ARK
NDS
RLP

ALKS" STAL" G
"Schwal be-T
Glint her - Kol
RG Cot t bus

Team Rot hau
LV Rhei nl an
Juni oren Te
KOCMO Fut ur
Team Thirin
RG Team W e
Berliner TS
Juni oren Te
Team Thirin
Team Rot hau
Tschechi en

Team Thirin
RG " Meckl en
Team Hanbur
Juni oren Te
RG LV N ede
Glint her - Kol
LV Hes. Spa
Team Thirin
RG Al bert-R
RG LV N ede
LV Rhei nl an

wh



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

| SR19860511
GER19860509
GER19870210
GER19861227
GER19860704
GER19870620
GER19871230
GER19860610
GER19861114
GER19871102
GER19860529
GER19871118
GER19870620
GER19860523
GER19860522
GER19861013
GER19860911
GER19870206
GER19870808
POL19860502
GER19860305
GER19860924
GER19860705
GER19860623
GER19870524
GER19870915
GER19871031
GER19860407
GER19860325
GER19860401
GER19860417
GER19871117
CZE19871115
POL19860204
GER19870714
GER19870828
GER19861213
GER19860623
GER19860415
GER19860129
GER19860119
GER19870315
POL19870318
GER19861102
GER19870616
GER19860804
GER19870310
GER19860129
GER19870726
GER19860808
GER19870126
GER19871102
CZE19870103
GER19860525
GER19860505
GER19860307
GER19860917
GER19871216
GER19860330
GER19861125
GER19860921
GER19870706
POL19860408
GER19870602
GER19860611
GER19860308
GER19860508
POL19860819
GER19870720
GER19860311
GER19871030
GER19860711
GER19870706
GER19871028
GER19860728
GER19860505
GER19870116
GER19870109
GER19870915
GER19870202
GER19860609
GER19861111
CZE19870313
GER19870525
GER19870406

M khai | ov, Anton
Schnuda, Robin
*Saupe, Jan

Er kes, Robert

Zi nmer mann, Tino
*Kreut zburg, M chael
*WI| mng, Rick
Mil | er, Narce
Sel | now, WMatthias
*Stelter, Philipp
Kel | er, Lukas
*Zwer ger, Christian
*Fi edl er, Jacob
Kattenstroth, David
Sont owski , Dani el
Arends, M chae
Leonhardt, Christian
*Dreher, Tino
*Ednmil | er, Benjamn
Uni ecki, Marcin

Li ndgron, Lars
Schirling, Doninik
Bienelt, Tim
Seegert, Nico
*Leitlof, Steffen
*Pristl, Sebastian
*West nmatt el mann, Dani
Di cken, WNarce
Sydl i k, Tobi as
Antweil er, Tinp
Tol l es, Joachim
*Lehmann, Jor
*Koni g, Leopold

Si eczkowski, |reneus
*Scher zer, Tobi as
*Breitw eser, Hei ko

I mpi ng, Christoph

Kl ein, Philipp

Pat zer, Philip
Paul i, Sascha
Werner, Patrick
*Paul , Maxim i an
*d owacki, Daw d
Franzl, M chael
*Mann, Moritz
Rehberger, Felix
*Grinmm Thonmas

Graf enstein, Artjom
*Hannemann, Johann-Ch
Rostel, Patric
*Martens, Malte
*Ri enschnei der,
*Sabl i k, Lukas
Uhrig, Mritz
Cerl ach, Marc Dani el
Gr Ut zmann, Chri stoph
Hauer, Manue
*Bur khar dt, Hol ger
Bont enackel s, Thonas
Wanser, Jakob
Schoénecker, Felix
*Bertling, Matthias
Sywul a, Jakub
*Seil er, Robert

Rei chert, Markus

Hi ppel, Sven

Martin, Sven
Leszczynski, Lukasz
*Schl ei fring, Tobias
Ri spl er, Mnue
*St auder, Benjam n
Ebener, Axel
*Hall e, Martin
*Schil er, Dani el

Her bst, Antonio
Angst mann, Martin
*Kraus, Kornelius
*Kraci k, Nick
*Manzke, Christian
*Ober hofer, Felix
Bever, René

Pohl, Dennis
*Nenmecek, Martin
*Her r mann, Sebasti an
*Krech, Dani el

Bj 6rn

CZE
KED
KED
ARK
RSD
SAH
BTS
BLB
MVEK
PDP
NDS
BAY
VEK
STG
MVEK
RRC
SAC
STG
BAY
POL
FRC
RTB
PDP
BER
NDS
NDS

Tschechi en

Juni oren Te
Juni oren Te
RG Al bert-R
Radschl ager
RG Team W e
Berliner TS
Team Ber gst
RG " Meckl en
RG Pot sdam

RG LV N ede
Team Mapei -
RG " Meckl en
Team Stuttg
RG " Meckl en
Glint her - Kol
"Schwal be-T
Team Stuttg
Team Mapei -
ALKS" STAL" G
90 Red Bull
Raci ngt eam

RG Pot sdam

LV Berlin J
RG LV N ede
RG LV N ede

NRW RSV Nor dr he

ARK
RSD
RRC
ARK
SAC

BAY
RRC
BLB
RTB
NDS
RTB
BTS
NDS
PDP
CZE
HES
TRH
RTB
BLB
BAY
ARK
RSD
BLB

RG Al bert-R
Radschl ager
Gint her - Kol
RG Al bert-R
"Schwal be-T
Tschechi en

ALKS" STAL" G
Team Rot hau
LV Hes. Spa
Radschl ager
"Schwal be-T
Team Thirin
Juni oren Te
Team St utt

90 Red Bul

ALKS" STAL" G
Team Mapei -
Gint her - Kol
Team Ber gst
Raci ngt eam
RG LV N ede
Raci ngt eam
Berliner TS
RG LV N ede
RG Pot sdam
Tschechi en

LV Hes. Spa
Team Rot hau
Raci ngt eam
Team Ber gst
Team Mapei -
RG Al bert-R
Radschl &ger
Team Ber gst

NRW RSV Nor dr he

POL
BER
BLB
THO
SAA
POL
KNF
RSD
TRH
VEK
SAH
HFB
HFB
BLB
HES
BER
VEK
STG
VEK
NDS
CZE
RTB
KED

ALKS" STAL" G
LV Berlin J
Team Ber gst
Team Thirin
LV Saar - Opt
ALKS" STAL" G
KOCMO Fut ur
Radschl ager
Team Rot hau
RG " Meckl en
RG Team W e
Team Thirin
Team Thirin
Team Ber gst
LV Hes. Spa
LV Berlin J
RG " Meckl en
Team Stuttg
RG " Meckl en
RG LV N ede
Tschechi en

Raci ngt eam

Juni oren Te



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

255

GER19870214
GER19870324
GER19860911
GER19871017
GER19860218
GER19860321
GER19860713
GER19860221
GER19860626
GER19870209
GER19870531
CZE19860203
POL19870201
GER19870409
GER19870217
GER19870225
GER19861105
GER19870711
GER19860728
GER19870405
GER19861018
GER19860903
GER19861101
GER19860115
GER19871101
GER19870314
GER19860412
GER19871009
GER19860112
GER19860530
GER19860915

*Mewes, Merlin
*Her bst, Jan- Peter
Prix, Enrico
*Fi scher, WNarcel
Rut z, Al exander
Wei dgang, Nicol as
Schl uter, Mtja
Mannschreck, Max
Sager, Henning
*Rel th, Max
*Br eckwol dt
Benda, Tomas
*Krawczak, Lukasz
*Bonck, David
*Fuchs, Domi nik
*Martin, Florian
Groebl, Thomms
*Hi | ger, Max
Her bst, Antonio
*Kr uPp, Frederi k
I ng

Jorn

Ruf , Andr eas
Fi ebi g, Christoph
Har t mann,
Rahn, Fabi an
*Schwar z, Soren
* Axmann, Lukas
Scher zi nger,
*Cer | ach,
Ni enei er,
Hesse,
Sudy, Markus

Fr ank

Patri ck

Nonbre de partants..: 197
Arrivés hors délais.:

GER19860527
GER19860730
GER19870712
GER19871125
GER19861029

non partants.......:

Bur g

16 April

0

5
Schol z, Peter
Koch, M chael
Vom Dorff, Falk
Gawri sch, Rol and
Jahne, Mathi as
0

2004/ 20:03:48

Chri st ophe

Mar ¢ Dani el

N col as-Mari u

THU Team Thirin
ARK RG Al bert-R
FRC 90 Red Bul
FRC 90 Red Bul |
RLP LV Rhei nl an
RLP LV Rhei nl an
NRW RSV Nor dr he
STG Team Stuttg
HFB Team Thirin
HES LV Hes. Spa
HAM Team Hanbur
CZE Tschechi en
POL ALKS"STAL" G
RRC Gint her - Kol
SAA LV Saar - Opt
RRC Gint her - Kol
STG Team Stuttg
STG Team Stuttg
HFB Team Thirin
SAA LV Saar - Opt
SAA LV Saar - Opt
SAH RG Team W e
BLB Team Ber gst
BLB Team Ber gst
SAA LV Saar - Opt
STG Team Stuttg
TRH Team Rot hau
HAM Team Hanbur
HAM Team Hanbur
ARK RG Al bert-R
PDP RG Pot sdam

VEK
SAA
ARK
PDP
PDP



